

Du vil oppleve mye

Du får delta på samlinger med Rotary studenter fra mange land, og kan reise på rundreiser i landet du bor i og lære mye om landet og kulturen der du bor.

Du får oppleve hvordan det er å være ungdom i landet du kommer til. Er du åpen og utadvendt vil du raskt få mange nye venner, og at du får kontakter over hele verden og venner for livet.

Hvilke krav stilles til deg?

- Du må være mellom 16 og 18 år på utreisetidspunktet.
- I søknaden må du sette opp tre land som du kan tenke det å reise til i prioritert rekkefølge.
- Du må være motivert for å reise utveksling. Du må være villig til å ta til deg landets kultur og levemåter. Du må være interessert i å lære mest mulig om din vertsfamilie, om din vertsklubb og om ditt vertsdistrikt og ditt vertsland.
- Du må være en god ambassadør for din familie, for Norge, og for Rotary generelt.

Din søknad vil bli behandlet av klubbene i samråd, og du vil bli innkalt til et intervju. Når klubbene har godkjent søknaden sendes den videre til distriktet/multidistrikt som knytter kontakt mot klubb og distrikt i det landet du ønsker å reise til.

rotary
youth
exchange

Du bor hos vertsfamilier

Utvekslingen er klubbasert. Det vil si at de norske studentene som sendes ut, knyttes til en vertsklubb i et annet land. Samtidig tar vi imot en student i retur fra det samme Rotary-distriktet.

Din vertsklubb skal normalt stille med tre ulike vertsfamilier. Du vil bo tre til fire måneder hos hver av vertsfamiliene. Hensikten med å bo hos flere familier er at du skal oppleve så mye som mulig. Alle familier er forskjellige, og de har ulike rutiner og interesseområder. I vertsfamilien skal du behandles som et ordinært familiemedlem.

Vertsfamiliene skal høre til i samme område, slik at du kan gå på samme skole hele året. Ikke alle vertsfamilier er i medlemmer Rotary, men familiene er kvalitetssikret og følges opp av Rotarydistriktet.

I vertsklubben som du hører til vil du få en egen rådgiver. Rådgiveren er bindeleddet mellom Rotary, vertsfamiliene og deg. Rådgiveren skal også bistå med praktiske ting og skal hjelpe deg dersom det skulle oppstå vanskelige situasjoner.



Hvorfor har Rotary det beste tilbudet på ungdomsutveksling?

Tryggheten ligger i at Rotary gjennom sitt nettverk av klubber rundt om i verden, sørger for du alltid har noen som kan hjelpe deg.

Å reise på utveksling gjennom Rotary er økonomisk gunstig. Det skyldes at hverken vertsfamilier eller administrator får betalt.

Rotary arrangerer flere turer og samlinger gjennom året. Noen er obligatoriske og de betaler du ikke noe for, mens andre er frivillige og da må du betale selv.

Skole i nærmiljøet

Din vertsklubb velger hvilken skole du skal gå på i sitt nærområde. Reglene for valg av skole er det samme for alle norske utvekslingsorganisasjoner.

Hva koster et utvekslingsår for deg?

Et utvekslingsår med Rotary vil koste mellom 50 000 og 60 000 kr avhengig av om utvekslingen skjer i Europa eller utenfor Europa.

Dette inkluderer;

Reise tur/retur, 12 måneders reiseforsikring, og en introduksjonspakke som inneholder søknadsgebyr, informasjonsmøte og Rotary-effekter (blazer, T-skjorter, visittkort og pins).

Din vertsklubb vil gi deg lommepenger som tilsvarer ca. 100 US dollar pr måned.

Vertsklubben din dekker vanligvis utgifter til skolemateriell og skoletransport.

Når reiser du ut?

Norske ungdommer reiser ut i juli/august. Dette gjelder også til land hvor skoleåret starter i januar/februar. Det er mottakerlandet som bestemmer ankomstdato. Utvekslingen varer normalt i 11 måneder.

Hvor kan du reise?

Vi utveksler med de land der Rotary er godkjent for Ungdomsutveksling. For tiden kan vi utveksle med følgende land;

Argentina, Australia, Belgia, Brazil, Canada, Colombia, Ecuador, Filipinene, Frankrike, Indonesia, Italia, Japan, Mexico, New Zealand, Portugal, Spania, Sveits, Sør Afrika, Taiwan, Thailand, Tsjekkia, Tyskland, Ungarn, USA og Østerrike.

Vi vurderer også sikkerheten i landet generelt før utreise.



Søknadsfrist er 1. november.

Søknadsskjema sendes til din lokale klubb:

Hønefoss Ringerike Rotaryklubb
ved Kjetil Kolstad; tlf. 928 68 968,
e-mail: kjetil@trommald.no

Hønefoss-Øst Rotaryklubb
ved Hanne Sommerstad tlf. 918 95 571,
e-mail: sommerstadhanne@gmail.com



Mer informasjon finner du på:

<https://rye.rotary.no>



Rotary på Ringerike



Ungdomsutveksling

De to klubbene på Ringerike; *Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb* og *Hønefoss Øst Rotaryklubb* arrangerer gjennom Rotary International ungdomsutveksling til alle deler av verden.

Formålet er at du:

- blir kjent med en annen kultur
- lærer et nytt språk
- går på skole i et annet land
- drar på rundreiser med andre utvekslingsstudenter
- opplever verden

Er dette interessant?

Da er Rotary Ungdomsutveksling noe for deg.